
REF. STC39220

2 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 8 Sovrum med 960m² Trädgård till salu i Valldoreix
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Valldoreix »  08197

8
Sovrum  

6
Badrum  

570m²
Planlösning  

1.164m²
Totalyta  

960m²
Trädgård

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt fastighet till salu i Valldoreix med spektakulär
utsikt, trädgård och pool.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hem, beläget i ett av de bästa områdena i
Valldoreix. Den består av en tomt på 1 164 m², med en trädgård på 960 m² och en total
bebyggd yta på 570 m².

Huset är uppdelat i tre huvudvåningar:

Så fort vi kommer in i hallen hittar vi en underbar skjutdörr i trä som ger oss tillgång
till ett magnifikt vardagsrum/matsal med öppen spis och stora fönster som ger direkt
tillgång till en stor terrass med trägolv med utsikt över den stora trädgården och
poolen. . På samma våning finns köket med direkt tillgång till terrassen, med mycket
dagsljus, en stor central ö med kontorsyta och stor förvaringskapacitet. På samma
våning har vi en gästtoalett och ett bekvämt omklädningsrum.

Den första våningen har fyra dubbelrum och två kompletta badrum, och master svit
med ett komplett badrum och omklädningsrum. Alla sovrum har inbyggda garderober
och utsikt över trädgården och poolen och direkt tillgång till den magnifika terrassen
med fri utsikt över bergen.

På andra våningen har vi ett stort multifunktionsrum som bland annat kan användas
som kontor, spelrum eller allrum med utgång till en stor terrass med magnifik utsikt.

Dessutom har huset en nedre våning, där vi hittar ett privat garage med plats för fyra
fordon, ett sovrum med ett privat badrum för gäster, ytterligare ett badrum, en
gästtoalett, en mycket rymlig tvättstuga och en grillplats. täckt, perfekt för
vintermånaderna.

Huset har en stor trädgård med en stor pool. Ingång för fotgängare genom fronten
och fordonsutgång genom en annan gata.

Hela anläggningen har säkerhetskameror. Huset har alla bekvämligheter och är redo
att flytta in.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc39220

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Walk-in closet , Utrustat kök,
Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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